
Datum 25.05.2019 / Ort Flugplatz, Bitburg

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 79/19
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 7, gewertet: 7, nicht gewertet: 0F8
Endergebnis

50. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

Streckenlänge = 2500m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:00,65Smart Roadster35
F08 Abbate, Mario (DEU) NB 1138670 0

1:29,56
0

1:30,151
0,000

1:30,50

3:00,97VW Polo G40 1,034
F08 Lösch, Martin (DEU) NB 1111946 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337 3

1:28,60
9

1:26,512
0,320

1:25,46

3:09,04Peugeot 106 Rallye33
F08 Endres, Markus (DEU) NC 1064467 15

1:39,67
0

1:34,793
8,070

1:34,25

3:10,51VW Polo 86C37
F08 Bartel, Karl-Ernst (DEU) NB 1050476 0

1:35,30
3

1:32,664
1,470

1:34,85

3:27,61VW Polo 86C 2F38 AMC Burgau e.V.(DEU)
F08 Maslonka, Robert (DEU) NA 1160803 0

1:36,39
15

1:39,505
17,100

1:33,11

3:35,30VW Polo G40 1,030
F08 Lösch, Herbert (DEU) NB 1064377 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337 30

1:50,32
0

1:41,336
7,6915

1:38,97

3:45,25VW Polo 1,4 16V31
F08 Novotny, Tom (DEU) NB 1148222 MSC Adenau e.V. im ADAC (DEU) SIC102165 0

1:56,80
3

1:50,597
9,950

1:51,66

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
DMSB-Slalom-Team-Meisterschaft - Region Süd
DMSB-Slalom-Meisterschaft - Region Süd
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